
R-Clean Pervit / Relavit Pre

Přípravek na odstranění 
kávových a čajových usazenin

Vlastnosti
R-Clean Pervit / Relavit Pre rychle odstraňuje vrstvy, které se vytváří v kávovarech, kávových a čajových 
konvicích apod. Neobsahuje chlor, čisticího účinku je dosaženo působením kyslíku, který je v přípravku 
obsažen ve stabilizované formě. Po oplachu nezanechává žádnou vůni ani chuť, takže neovlivňuje kvalitu 
kávy. 

Použití
Přípravek přidejte do horké vody (80-90°C). Na 5 litrů vody použijte 2 čajové lžičky přípravku. Ujistěte se, 
že v kávovaru roztok dosahuje nad vodoznak. Po vyčištění důkladně vypláchněte čistou vodou.  

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Bílý prášek
pH: 10,6 (1% roztok)
Hustota: 1,1 g/cm3

Biologický rozklad: Povrchově aktivní látky jsou biologicky odbouratelné z více než 90 %.

Balení:  6 x 1 kg  

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


